Nobile sane consilium quod opportunam, immo necessariam, «Humanitatis» peruulgationem reddit.

Est profecto cur gaudeat Dnus. R. Gonçalves, commentarii moderator, sibique de nouo edito commentario gratuletur. Idque duplii de causa. Nam — seposita bonarum litterarum in erudiendo utilitate, quae maxima per se esset ad peruulgandam ephemericidem incitatio' —, primum, «Humanitatis» editione, «humanistica» Conimbricensis traditio producitur, deinde nota minime inuidenda Lusitania sese liberat, cum totius Europae fere unus esset populus cui commentarium de philologia classica deesset.

Prius tamen quam finem dicendi faciam, gratum uelim Dno. Gosta Marques animum exhibere ob iudicium de PALAESTRA LATINA a se prolatum, in quo legendo non infitior me aliquantulum esse commotum.

Nunc tandem ad uos redeo, [...] «Humanitatis» moderatores. Hoc uelim uobis penitus persuadeatis, commentarium uestrum esse nobis — PALAESTRAE uid. conscriptoribus — iucundissimum. Quod si et uobis etiam uoluptati PALAESTRA est et cordi, signum amicitiae benigne accipere uelitis.»